
 
 
 
 
 
 

Mozzanica, 15  febbraio 2016 

Prot. n. 450/A19 

   

 

Oggetto: costituzione del Comitato di valutazione del personale docente aa.ss. 2015/2016-2016/2017-2017/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO          l’art.11 del testo unico di cui al decreto legislativo 16 aprile 1994, n.297, come novellato  

                     dall’art.129 della    legge 107/2015; 

VISTO           l’art.1, comma 126,127,128 e 129 della Legge 107/2015; 

VISTO          il DM 850/2015 

VISTA         la delibera n. 5 del Collegio Docenti del 01/09/2015; 

VISTA          la delibera n. 6 del Consiglio di Istituto del 29/01/2016; 

 

 

DECRETA 

 

che il Comitato di Valutazione del personale docente dell’IC “Leonardo da Vinci” di Mozzanica è così costituito: 

 

Dirigente Scolastica                    →   Prof.ssa Irma Gipponi 

 

Docente Scuola Infanzia             →   Ins Giulia Stombelli 

Docente Scuola Primaria            →   Ins. Rosabianca  Sudati 

Docente Scuola Secondaria        →   Prof.ssa Luisa Manenti 

 

Genitore                                     →   Sig. Luca Bonesini 

 

Genitore                                     →   Sig.ra Raffaella Legramandi 

 

Componente esterno individuato dall’USR   Prof.ssa Elisabetta Ferrari 

 

 

 

 Il Dirigente scolastico 

  Prof.ssa Irma Gipponi 

 

      

Ministero del l ’Istruzione,  de l l ’Università  e del la Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO infanzia-primaria-sec. 1° grado 

Via Circonvallazione, 6 – Mozzanica (Bg) Tel: 0363 82109-Fax: 0363 828340 

e-mail uffici: bgic85800C@istruzione.it - p.e.c.: bgic85800c@pec.istruzione.it 
C.F. 83002250161 


